МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ВОЙКОВСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

25.10.2012 г.       09/01
О проекте межевания территорий, ограниченной: улицей З. и А. Космодемьянских, 3-им Новоподмосковным переулком, Вокзальным переулком, 2-м Новоподмосковным переулком

На основании Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и части 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», руководствуясь пунктом 22 статьи 5 и пунктом 16 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве решило:

1. Принять к сведению проект межевания территорий, ограниченной: улицей З. и А. Космодемьянских, 3-им Новоподмосковным переулком, Вокзальным переулком, 2-м Новоподмосковным переулком без замечаний и предложений.

2. Направить настоящее решение в управу Войковского района, в префектуру Северного административного округа города Москвы и в Комиссию по вопросам градостроительства и землепользования.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве И.Ю. Гребенкину.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Войковское в городе Москве

И.Ю. Гребенкина